

COMERCIAL AZEVEDO
 AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME
 PREGÃO PRESENCIAL PP010/2021
 CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU



ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	P. UNIT.	P. TOTAL
1	AÇUCAR EMBAL. 2KG	ITAJA	500	PACOTE	R\$ 6,21	R\$ 3.105,00
2	AGUA MINERAL 500 ML	JALAPÃO	700	UNIDADE	R\$ 4,72	R\$ 3.301,20
3	AGUA MINERAL 20 L	JALAPÃO	500	UNIDADE	R\$ 12,90	R\$ 6.448,50
4	CAFE 250 GR	MARATA	600	PACOTE	R\$ 3,90	R\$ 2.338,20
5	CANELA EM CASCA (200gr)	SOUZA	300	PACOTE	R\$ 4,83	R\$ 1.449,90
6	ERVA CIDREIRA (200gr)	SOUZA	300	PACOTE	R\$ 3,97	R\$ 1.190,70
7	GENGIBRE (200gr)	SOUZA	300	PACOTE	R\$ 4,86	R\$ 1.458,00
8	FLOCÃO DE MILHO-CUSCUZ (500gr)	SINHA	300	PACOTE	R\$ 2,19	R\$ 656,10
9	FLOCÃO DE ARROZ-CUSCUZ (500gr)	BONOARROZ	300	PACOTE	R\$ 2,48	R\$ 745,20
10	LEITE EM PÓ LT DE 400G	TOCANTINS	300	UNIDADE	R\$ 11,19	R\$ 3.356,10
11	BISCOITO DE AGUA E SAL (400gr)	MARILAN	200	PACOTE	R\$ 4,32	R\$ 864,00
12	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA(400gr)	MICOS	200	PACOTE	R\$ 5,09	R\$ 1.018,80
13	REFRIGERANTE 2LTS PRIMEIRA LINHA	COCA - COLA	300	UNIDADE	R\$ 7,14	R\$ 2.141,10
14	REFRIGERANTE EM LATA primeira linha (350ml)	COCA - COLA	500	UNIDADE	R\$ 2,88	R\$ 1.440,00
15	MARGARINA (500gm)	DELINE	300	UNIDADE	R\$ 5,21	R\$ 1.563,30
16	POLPA DE FRUTAS (1kg)	NUTRICAU	700	PACOTE	R\$ 14,46	R\$ 10.124,10
17	BISCOITO CREAM CRACK	MARILAN	200	PACOTE	R\$ 4,80	R\$ 959,40
18	LEITE DESNATADO (1lt)	TOCANTINS	300	UNIDADE	R\$ 5,40	R\$ 1.620,00
19	ADOÇANTE (100ml)	ASSUGRIN	150	UNIDADE	R\$ 5,04	R\$ 756,00
20	ACHOCOLATADO EM PÓ primeira linha (400ML)	NESCAU	400	UNIDADE	R\$ 6,33	R\$ 2.530,80
21	ÁGUA DE CÔCO (500ML)	SOCOCO	300	UNIDADE	R\$ 4,73	R\$ 1.417,50
22	AGUA DE CÔCO (LT)	SOCOCO	300	UNIDADE	R\$ 8,15	R\$ 2.446,20
23	AZEITONA VERDE S/CAROÇO (120G)	OLE	300	UNIDADE	R\$ 5,92	R\$ 1.776,60
24	AMEIXA EM CALDA (400G)	OLE	300	UNIDADE	R\$ 12,11	R\$ 3.634,20
25	AMIDO DE MILHO (200G)	MAIZENA	300	UNIDADE	R\$ 2,84	R\$ 853,20
26	AVEIA EM FLOCO (450)	QUAKER	200	UNIDADE	R\$ 8,08	R\$ 1.616,40
27	ADOÇANTE LIQUIDO (200ML)	ASSUGRIN	200	UNIDADE	R\$ 8,55	R\$ 1.710,00
28	FARINHA LÁCTEA (400G)	NESTLE	200	UNIDADE	R\$ 7,61	R\$ 1.522,80
29	BALAS (600G) - MORANGO	TOFFANO	200	PACOTE	R\$ 8,24	R\$ 1.648,80
30	BALAS (600G) - MENTA	TOFFANO	200	PACOTE	R\$ 7,23	R\$ 1.445,40
31	BALAS (600G) - TUTTI FRUTTI	TOFFANO	200	PACOTE	R\$ 6,67	R\$ 1.333,80
Total Itens						R\$ 66.471,30

Valor Global Por Extenso : Sessenta e seis mil e quatrocentos e setenta e um reais e trinta centavos.

Por essa proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital do Pregão Presencial n. PP010/2021.
 Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações.

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados da data de recebimento e abertura dos envelopes Documentação e Proposta.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital

CONDIÇÕES DE ENTREGA: Conforme a necessidade e o interesse do(a) CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU no prazo máximo de 3 (tres) dias úteis após o recebimento da Autorização de Fornecimento expedida pelo Chefe do Serviço de Almoxarifado.

Otoniel Correia Paes

São Félix do Xingu - PA, 25 de agosto de 2021

AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME
 CNPJ - 09.492.978/0001-92
 Av. Rio Xingu, 2726 Bairro Alecrim - CEP 68.380-000
 São Félix do Xingu - PA / Telefones: (94)3435-1475 - (94) 9819-51357

DADOS BANCÁRIO
 BANCO DO BRASIL S/A
 Ag: 4411-3 C/c 12050-2
 AZEVEDO E AZEVEDO COM. DE ALIM. LTDA - ME

AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

94 3435-1475 | 94 98195-1357

**DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA
LICITAÇÃO / PREGÃO n° PP010/2021**

OTONIEL CORRÊA NOGUEIRA, Analista de sistemas portador do RG 20939956 PC/MG e inscrito no CPF sob o n° 00081822219, como representante da empresa **AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME**, inscrita no CNPJ sob o n° 09.492.978/0001-92, doravante denominada licitante, para fins do disposto no Edital da presente Licitação, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

- a) *A proposta apresentada para participar da presente licitação foi elaborada de maneira independente (pelo licitante/Consórcio), e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;*
- b) *A intenção de apresentara proposta elaborada para participar da presente licitação não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;*
- c) *Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação quanto ao participar ou não da referida licitação;*
- d) *Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação antes da adjudicação do objeto da referida licitação;*
- e) *Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente licitação não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido de qualquer integrante do órgão licitante antes da abertura oficial das propostas;*
- f) *Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firma-la.*

São Felix do Xingu-PA, 25 de agosto de 2021

Otoniel Corêa Nogueira
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA -ME
CNPJ: 09.492.978/0001-92